
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.11.2024                                                                                        № 1714
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального 
округа от 15 ноября 2023 года № 1600

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  состав  комиссии  по  оценке  последствий  принятия 
решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или ликвидации 
объекта  социальной  инфраструктуры  для  детей,  являющегося  муниципальной 
собственностью,  о  заключении  муниципальной  организацией,  образующей 
социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного 
пользования закрепленных за ним объектов собственности, либо о реорганизации 
или  ликвидации  муниципальной  организации,  образующей  социальную 
инфраструктуру  для  детей,  и  подготовки  ею  заключений,  утвержденный 
постановлением администрации Тотемского муниципального округа от 15 ноября 
2023 года № 1600, заменив слово «Рычкова» словом «Третьякова».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального 
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести», подлежит размещению на 
официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


